
1 Flasche1 Flasche
GRATISGRATIS
beim Kauf von 6 Flaschen 
Coca-Cola, 1,25 Liter mit 
App-Coupon, zzgl. Pfand 

0.25 

Giulia Gwinn
Kapitänin der  
Frauen-National- 
mannschaft

Netto plus App!Coupon in deiner

6 x Coca-Cola 

1,25 Liter

zzgl. Pfand 1.50

5.99

1 Flasche  

mit App-Cou-

pon  

gratis dazu

zzgl. Pfand 0.25

-1.59

Entspricht rechnerisch:

4.40

die  Preiskracher
Anpfiff für

 

1.11*

1.99

–44%

 
 

1.49
UVP 3.49

–57%

2.– 
SPAREN

unverpackt

 

0.55*

UVP 0.69

–20%

 

1.69
2.69

–37%

 

2.99
 

Aktion

 

3.95
UVP 5.94

–33%

 
 

13.99*

20.99

–33%

7.– 
SPAREN

–38%

12.99*

8.– 
SPAREN

 

1.79*

UVP 3.69

–51%
Coca-Cola
teilweise koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,25 Liter,  
zzgl. Pfand 1.50 (0.80 / l)
Einzelpreis: 1.59, zzgl. 
Pfand 0.25 (1.27 / l)

 
 

5.99*

UVP 9.54

–37%

3.55 
SPAREN

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g 
(11.10 / kg)  

Dallmayr Crema 
d‘Oro
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg    

Kerrygold Irische Butter oder Extra
gekühlt, versch. Sorten
250 g 
(5.96 / kg)  

Kirschen
Italien/Spanien, Kl. I
100 g 
(5.50 / kg)  

Dr. Oetker Pizza – Die Ofen-
frische & Pizza Tradizionale
tiefgekühlt, versch. Sorten
385 g – 435 g 
(4.11 – 4.65 / kg)  

Bergader Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten
130 g – 170 g 
(9.94 – 13.- / kg)  

Jever
Pilsener
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(1.32 / l)  

Hackfleisch gemischt
aus 70 % Schwein und 30 % Rind
500 g 
(5.98 / kg)  
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Montag, 15.06.26 – Samstag, 20.06.26

Offizieller Ernährungspartner der

FRAUEN-NATIONALMANNSCHAFT

K
W

 2
5 

/ 
G

aS
B

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_01_TVSpot_GaSB.mp4", "appearance": "embed" }
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_FussballFusszeile.gif" }


 

0.49*

1.19

–58%

 
 

10.99
UVP 15.49

–29%

4.50 
SPARENXXL

 

8.49
UVP 14.99

–43%

6.50 
SPAREN

 

1.–*

1.29

–22%

N
iVA

N
iVA

N
iVA

50FACH °P
auf Artikel der Marke Sensodyne!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 50FACH Punkte auf 
Basispunkte.  
Gilt ab 2€ Mindestumsatz auf die genannte Warengruppe.  
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von 

15.06.-20.06.26

35FACH °P
auf Windeln und Feuchttücher*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 35FACH Punkte auf 
Basispunkte.  
Gilt ab 2€ Mindestumsatz auf die genannte Warengruppe.  
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von 

15.06.-20.06.26

9
97
13
19

17
30
48

9
97
17
32

08
98
10

Angebot gilt nur in 
ausgewählten Filialen 
mit Backofen.

 

0.39*

0.49

–20%

 
 

1.99
UVP 3.99

–50%

2.– 
SPAREN

–55%
(4.42 - 7.10 / l)
1.79

2.20 
SPAREN

Ehrmann 
Grand 
Dessert
gekühlt, 
versch. 
Sorten
190 g 
(2.58 / kg)  

Havana Club 
3 Anos Limited 
Edition oder 
Especial
37,5 % Vol.
0,7 Liter 
(15.70 / l)  

Dash Waschmittel
versch. Sorten
100 Waschladungen 
(0.08 / WL)  Rohschinken 

Spezialitäten
versch. Sorten
80 g 
(12.50 / kg)  

Nestle Schöller  
Eisvariationen
tiefgekühlt, versch. Sorten
252 ml – 405 ml 
(4.91 – 7.90 / l)  

Butter-
croissant 
Stück    

17,5%
Rabatt
= 25%

Rabatt
=

DER WOCHE
KNÜLLER

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/3225_02_KdW.gif" }
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/3225_02_KdW.gif" }
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_02_PBWindeln.gif" }
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_02_PBSensodyne.gif" }
https://app.netto-online.de/coupons?category=PAYBACK&utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026-25&utm_content=Windeln
https://app.netto-online.de/coupons?category=PAYBACK&utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026-25&utm_content=Sensodyne


Giulia Gwinn
Kapitänin der Frauen-
Nationalmannschaft

 GESPART

1.000
Extra°Punkte

auf die 100€ Apple  
Geschenkkarte

500
Extra°Punkte

auf die 50€ Apple  
Geschenkkarte

Apple  
Geschenkkarte

/?&_2892390000auch  
online

Es gelten die zusätzlichen AGB, einsehbar  Es gelten die zusätzlichen AGB, einsehbar  
auf: apple.dom/de/go/legal/gc. TM und  auf: apple.dom/de/go/legal/gc. TM und  
© 2026 Apple Inc. Alle Rechte vorbehalten© 2026 Apple Inc. Alle Rechte vorbehalten

BEIM KAUF VON 2 KISTEN

ENTSPRICHT 10.99 PRO KISTE

BEIM KAUF VON 2 KISTEN

ENTSPRICHT 13.99 PRO KISTE

BEIM KAUF VON 2 KISTEN

ENTSPRICHT 4.49 PRO KISTE

2x

13.60  
SPAREN

–38%

2 für

21.98
35.58

Vilsa Brunnen Mineralwasser
versch. Sorten
2 x 12 x 0,7 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30  
pro Kiste (0.53 / l)
Einzelpreis: 6.29  
(0.75 / l) 2x Bruchhausen-Vilsen  

in Niedersachsen

2x

14.–  
SPAREN

–33%

2 für

27.98
41.98

Gösser Natur Radler
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10  
pro Kiste (1.40 / l)
Einzelpreis: 20.99  
(2.10 / l)

3.60  
SPAREN

–28%

2 für

8.98
12.58

Krombacher Biere
versch. Sorten
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
pro Kiste (1.10 / l)
Einzelpreis: 17.79  
(1.78 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

DER WOCHE
HIGHLIGHT
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/3225_03_HdW.gif" }
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statt 4.29 

3.99

–6%
statt 4.19 

3.99

–4%

statt 3.79 

3.49

–7%
statt 1.59 

1.49

–6%

Grana Padano Stück
gekühlt
200 g 
(19.95 / kg)  

Cheddar Scheiben rot
gekühlt
175 g 
(12.51 / kg)  

Emmentaler Stück
gekühlt
400 g 
(8.73 / kg)  

Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet 
geschnitten, in Garten-
kräuter-Marinade
400 g 
(10.48 / kg)  

Hackfleisch gemischt
50% weniger Fett
400 g 
(9.98 / kg)  

statt 2.39 

2.19
–8%

statt 4.99 

4.19
–16%

Gutes Land Frischkäse/ 
-zubereitung,
versch. Sorten, 125g
125 g 
(11.92 / kg)  

Preissenkung beim

7-fach Preissieger!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/Preissiegerschein_Anim.gif" }
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_04_Preissieger_HL.gif" }


statt 1.19 

0.99

–16%

statt 0.95 

0.85

–10%
statt 0.79 

0.69

–12%

statt 0.45 

0.39

–13%

Naturland Haferflocken
extra zart
500 g 
(1.70 / kg)  

Dr. Oetker 
Zitronensäure 
5 x 5 g 
(39.60 / kg)  

Vanillinzucker 
15 x 8 g 
(3.25 / kg)  

Bio Passierte Tomaten 
500 g 
(1.38 / kg)  

statt 3.95 

3.85

–2%
Nivea Creme 
oder Softcreme
250 ml
200 ml – 250 ml 
(15.40 – 19.25 / l)  

Uelzen in  
Niedersachsen

Dreyer Rapshonig 
500 g 
(10.58 / kg)  statt 5.49 

5.29

–3%

Preissenkung beim

7-fach Preissieger!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

netto-online.de
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/Preissiegerschein_Anim.gif" }
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_05_Preissieger_HL.gif" }


Weichkäse
gekühlt, versch. Sorten
200 g 
(11.95 / kg)  

Mozzarella
gekühlt
125 g 
(10.32 / kg)  

statt 2.49

2.39*

–4%
statt 1.49

1.29*

–13%

statt 4.99

4.19*

–12%
statt 4.95

4.79

–3%Steinfeld,  
Niedersachsen

statt 7.29

6.99

–4%

statt 2.39

2.19*

–8%

Preissenkung beim

7-fach Preissieger!
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statt 1.59

1.49*

–6%

Peynoos Hirtenkäse
gekühlt
1 kg    

Schmelzkäsezubereitung 
Schale
gekühlt, versch. Sorten
200 g 
(7.45 / kg)  

Bio Bergkäse Scheiben
gekühlt
150 g 
(14.60 / kg)  

Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet 
geschnitten, in Texas-
Paprika-Marinade
400 g 
(10.48 / kg)  

Schweine-Nackensteaks
Pfeffer-Marinade
600 g 
(7.98 / kg)  

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag



statt 0.85

0.75*

–11%
statt 2.49

2.29*

–8%

statt 3.99

3.95

–1%

Preissenkung beim

7-fach Preissieger!

statt 1.49

1.39

–6%
statt 0.85

0.75

–11%

Deospray
versch. Sorten
200 ml 
(4.25 / l)  

Colgate Zahncreme
versch. Sorten
75 ml 
(30.53 / l)  

Perfect Fit Katzentrockennahrung
versch. Sorten
750 g 
(5.27 / kg)  

Bio Apfelmus
ohne Zusatz von 
Kristallzucker
360 g 
(2.08 / kg)  

Passata Rustica
versch. Sorten
690 g 
(2.01 / kg)  

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de



Cashews
versch. Sorten
150 g (15.– / kg)

K
W

 2
3

Preissenkung beim

7-fach Preissieger!

statt 2.49

–9%

2.25



K
W

 2
3

Peanut Champion
300 g 
(6.97 / kg)

Dove Deosprayl 
versch. Sorten
150 ml 
(16.33 / l)

Trigger
300 g 
(6.97 / kg)

Preissenkung beim

7-fach Preissieger!

statt 2.19

–4%

2.09
statt 2.65

–7%

2.45

statt 2.19

–4%

2.09



 

0.65*

UVP 0.99

–34%

 

1.75*

UVP 2.49

–29%
 

0.85*

UVP 1.19

–28%
unverpackt

 

1.45*

UVP 1.79

–18%

 

1.25*

UVP 1.79

–30%
Chiquita 
Bananen
Costa 
Rica/
Panama, 
1 kg    

Chiquita Avocado
Peru/Südafrika, Kl. I 
Sorte: Hass
Stück    

Lieblings Mini-
Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
400 g Schale 
(3.13 / kg)  

Paprika rot
Niederlande/
Spanien, Kl. I
500 g 
(2.90 / kg)  

Eisberg-
salat
Deutsch-
land, Kl. I
Stück    

JUNI SPAREN!
DEN GANZEN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/Preissiegerschein_Anim.gif" }
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_06_HLSparJuni.gif" }


 

3.49*

UVP 3.99

–12%

kernlos

 

1.89*

UVP 2.29

–17%

 

2.69*

UVP 3.29

–18%

 

1.69*

UVP 1.99

–15%

 

0.55*

UVP 0.69

–20%

Bio Mini Wassermelone
Spanien, Kl. II
Stück    

Trauben hell
Indien/Ägypten, 
Kl. I
500 g Schale 
(3.78 / kg)  

Erdbeeren
Deutschland, Kl. I
500 g 
(5.38 / kg)  

Champignons weiß
Polen, Kl. I
400 g Schale 
(4.23 / kg)  

Zespri Kiwi gold
Neuseeland, Kl. I
Stück    

 

1.99*

UVP 2.49

–20%
 

4.99*

UVP 5.99

–16%

Apfel Kanzi
Italien, Kl. I 
Sorte: Nicoter
1 kg Schale    

Spargel weiß / violett
Deutschland, Kl. II
500 g 
(9.98 / kg)  

Speise-
frühkar-
toffeln
Israel/Spanien/
Ägypten,  
verschiedene 
Kocheigen-
schaften
4 kg Netz 
(1.25 / kg)  

 

4.99*

UVP 6.49

–23%

zum besten Preis
Obst & Gemüse

Dafür sorgt der 
Preis-Checker.
Er checkt die 
Preise der  
Konkurrenz. Und 
macht Netto am 
günstigsten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

Obst & 
Gemüse
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DIENSTAGSDIENSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
16.06.26 MITTWOCHSMITTWOCHS

Snackmöhren
Deutschland,  
250 g Beutel
(3.52 / kg) 0.88

UVP 1.29

–31%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Nektarinen 
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

KRACHERKRACHER
MITTWOCHSMITTWOCHS

KRACHERKRACHER
gültig am
17.06.26

1.99
UVP 2.29

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



–14%
XXL

 

5.99
6.99
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–34%
 

2.79
UVP 4.29

2.29
(5.73 / kg)

–46%

 

3.99*

4.99

–20%

 

3.99
UVP 4.99

–20%
 

3.29*

3.99

–17%

 

3.79
4.59

–17%

 

3.79
UVP 4.49

–15%

Herford,  
Nordrhein- 
Westfalen

Chicken Nuggets
im Backteig
1 kg    

Bratwürste
vom Schwein, grob
400 g 
(6.98 / kg)  

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g 
(9.98 / kg)  

Schweine-Pfanne „Schaschlik“
Geschnetzeltes aus dem Schinken, 
mit Zwiebeln und Paprika
500 g 
(7.98 / kg)  

Kasseler-Minutensteak
vom Schwein, gepökelt, goldgelb geräuchert
400 g 
(8.23 / kg)  

Puten-Ge-
schnetzeltes
aus der 
mageren 
Brust 
geschnitten
400 g 
(9.48 / kg)  

Schweine-Nackenkoteletts
natur, mit Knochen
700 g 
(5.41 / kg)  

Hintereisbein / Hinterhaxe
vom Schwein, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg
1 kg    

pro kg
 

3.49
UVP 5.99

–41%

2.50 
SPAREN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

4646
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ZU %%SPARENSPAREN
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–12%
 

2.89*

3.29

2.69*

(8.97 / kg)

–18% 

1.79*

1.99

–10%

 

1.79*

UVP 2.19

–18%

 

1.49*

1.79

–16%  

1.11*

1.49

–25%

 

2.49*

2.99

–16%
 

3.49*

3.99

–12%

Cuxhaven in  
Niedersachsen

Delmenhorst in  
Niedersachsen

 

1.79*

2.19

–18%

Cabanossi
versch. Sorten
300 g 
(9.63 / kg)  

Currywurst oder Currykrakauer
in würziger Sauce
220 g 
(8.14 / kg)  

Hähnchen-
brustfilet-
roulade
versch. Sorten
150 g 
(11.93 / kg)  

Käse- oder Pfeffersalami
geräuchert
100 g 
(14.90 / kg)  

Wurst-
Aufschnitt
versch. Sorten
100 g – 125 g 
(8.88 – 11.10 / kg)  

Frühstücks-
knacker
mit feiner 
Rauchnote
250 g 
(9.96 / kg)  

Schinken-
krakauer
versch. 
Sorten
300 g 
(11.63 / kg)  

Kochschinken 
oder Hähn-
chenbrust
in Aspik
200 g 
(8.95 / kg)  

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

netto-online.de

Fleisch &  
Wurst

K
W

 2
5 

/ 
G

aS
B



Kinder Pingui
gekühlt
8 x 30 g 
(10.38 / kg)  

 

0.79*

UVP 0.89

–11%

H-Schlagsahne
mindestens 30% Fett
200 g 
(3.95 / kg)  

 

1.49
UVP 2.29

–34%

Petrella 
Frischkäse/-
zubereitung 
oder vegan
gekühlt, 
versch. Sorten
125 g – 140 g 
(10.64 – 11.92 / kg)  

 

2.99
UVP 3.49

–14%

Cheesecake
gekühlt, versch. Sorten
2 x 80 g – 85 g 
(17.59 – 18.69 / kg)  

Zeven in  
Niedersachsen

Milram Butter-
milch Drink
gekühlt, versch. 
Sorten
750 g 
(1.72 / kg)  

Gutes Land 
Speisequark 
Magerstufe
gekühlt, 0,2 % 
Fett
500 g 
(1.98 / kg)  

 

0.99*

 

Dauertiefpreis
 

4.99*

5.79

–13%

Butter-
schmalz
mit feinem 
Butterge-
schmack
500 g 
(9.98 / kg)  

 

1.29*

1.79

–27%

 

2.49
UVP 2.99

–16%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

SPAREN BEI NETTO4040%%BIS  
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Aktion
 

2.49*

 

2.29*

(11.45 - 15.27 / kg)

–34%

Géramont
gekühlt, versch. Sorten
150 g – 200 g 
(12.45 – 16.60 / kg)  

Alpro Not Milk, 
Hafer- oder 
Sojadrink
versch. Sorten
1 Liter    

–18%
 

1.29*

1.59

1.11*

(13.88 - 15.86 / kg)

–30%

Rügenwalder veganer 
Aufschnitt
gekühlt, versch. Sorten
70 g – 80 g 
(16.13 – 18.43 / kg)  

 

2.79
UVP 3.49

–20%

Hilcona Minis
gekühlt, versch. 
Sorten
600 g 
(4.65 / kg)  

–14%
XXL

 

2.99
3.49

Antipasti
gekühlt, 
versch. 
Sorten
300 g 
(9.97 / kg)  

 

1.99*

2.99

–33%

Patros
gekühlt, versch. 
Sorten
150 g – 180 g 
(11.06 – 13.27 / kg)  

Hähnchen 
Gyros oder 
Kebab
tiefgekühlt
750 g 
(7.99 / kg)  

 

2.22*

2.89

–23%

Mini Babybel
gekühlt, 
versch. Sorten
6 x 20 g 
(18.50 / kg)  

Gutes 
Land 
Skyr pur
gekühlt
350 g 
(2.26 / kg)  

Gutes Land 
High Protein 
Drink
gekühlt, verschie-
dene Sorten
330 ml
zzgl. Pfand 0.25
(3.61 / l)  

 

0.79
0.99

–20%

 

1.19*

 

Dauertiefpreis

Bad Zwischenahn  
in Niedersachsen

 

5.99
7.45

–19%

–32%
 

1.69*

2.49
1.49*

–40%
Aktion

 

3.49
 

2.49
(6.23 / kg)

–28%
High Protein 
Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. 
Sorten
400 g 
(8.73 / kg)  
 

PROTEIN
37,5 g

PROTEIN
35 g

PROTEIN

21 g – 
30,5 g

PROTEIN
REICH AN

   ZUR WM!
   PASSEND

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

Kühlregal &  
Tiefkühlung
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Speisequark
Magerstufe, 
gekühlt 
0,2% Fett
500 g (1.98 / kg)

High Protein 
Drink
gekühlt, 
versch. Sorten
330 ml
(3.61 / l)

Skyr pur
gekühlt 
350 g
(2.83 / kg)

Joghurtdrink
gekühlt,  
versch. Sorten
850 g
(1.87 / kg)

1.19
Aktion

35g
PROTEIN1.59*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

JahreJahre

PROTEIN
REICH AN

Tortilla Wraps 
High Protein
320 g
(4.66 / kg) 1.49*

Dauertiefpreis

PROTEIN
REICH AN

Körniger  
Frischkäse
gekühlt, versch. 
Sorten
300 g
(5.97 / kg) 1.79*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

High Protein  
Eis
tiefgekühlt,  
versch. Sorten
500 ml (5.98 / l)

Der Ort für deinen

Protein-Boost.

Harzer Käse
gekühlt
200 g
(9.45 / kg) 1.89*

Dauertiefpreis

Extra
PROTEIN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



13.99
 

Dauertiefpreis

Whey Proteinpulver
versch. Sorten, 300 g (46.63 / kg)  

18.99
Dauertiefpreis

Clear Whey
versch. 
Sorten
300 g 
(63.30 / kg)

16.99
Dauertiefpreis

Protein Iced Coffee
versch. Sorten, 300 g
(56.63 / kg)

14.99
Dauertiefpreis

EAA Eistee Pfirsich
250 g
(59.96 / kg)

24.99
Dauertiefpreis

Kollagenpulver Zitrone
300 g
(83.30 / kg)

Proteinriegel
versch. Sorten
45 g
(28.67 / kg)

Proteinriegel
versch. Sorten
50 g
(39.80 / kg)

1.99
Dauertiefpreis

1.29
Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



 

2.79
 

Dauertiefpreis

Premium Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
270 ml 
(10.33 / l)  

 

3.69
 

Dauertiefpreis

Schoko-
früchte
tiefgekühlt, 
versch. 
Sorten
130 g 
(28.38 / kg)  

 

1.99
 

Dauertiefpreis

Squeeze
tiefgekühlt, versch. Sorten
660 ml 
(3.02 / l)  

8 Stück

 

1.99*

 

Dauertiefpreis

Ice Fantasy Sandwich 
Eis Classic
tiefgekühlt
720 ml 
(2.76 / l)  

4.79
6.49

–26%
MÄLZER&FU Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 ml (9.98 / l)  
Preis ohne App: 6.49 (12.98 / l) 

Neu bei Netto:  
Cornetto Pistachio 

2.99
4.79

–37%
Langnese Cornetto
tiefgekühlt, versch. Sorten
360 ml – 560 ml (5.34 – 8.31 / l)  
Preis ohne App: 4.79 (8.55 – 13.31 / l) 

zu finden in der Klein-Eis Truhe

der Netto plus App.
Mehr sparen nur mit

Salted C
aram

el Pecanuss

Salted C
aram

el Pecanuss

Pista
zie

Pista
zie

N
uss-N

ouga
t

N
uss-N

ouga
t

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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3.99
 

Aktion

mit 2 Blütenrispen

 

7.99*

 

Aktion

Mehrjährig

winterhart

 

4.99
 

Aktion

winterhart

Aktion
XXL

 

5.99
 

in Eiswaffel Keramik

 

4.99*

 

Aktion

Dahlie

Strohblume

Celosia

Schafgarbe

ab

4.99
 

Aktion

Dipladenia
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 10,5 cm,  
je Topf     

Orchidee
ca. 55 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 12 cm,  
je Topf     

Lavendel-
busch
Angustifolia, 
ca. 35 cm 
hoch,  
Ø = 15 cm, 
je Topf     

Lavendel
Angustifolia,  
ca. 15 cm hoch,  
je 10er Pack     

Kalanchoe
ca. 25 cm hoch, 
Ø = 12 cm,  
je Keramik     

Sommerflor Pflanzen
20 – 45 cm hoch, Ø = 19 cm, je Topf     

Mehrjährig

Artikel Preis

Celosia 4.99

Strohblume 4.99
Schafgarbe 5.99
Dahlie 5.99

AUSWAHL FÜR DEIN
STAUDEN-BEET. 
DER ORT MIT DER BESTENPflanzen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.deMontag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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Bio Speisequark
gekühlt,  
Magerstufe
250g (3.96 / kg)

Bio Käsestücke
gekühlt, versch. 
Sorten
200 g (11.45 / kg)

Bio-Pfannengemüse
tiefgekühlt, versch. Sorten
600 g (3.59 / kg)

Bio  
Räucher-
lachs
gekühlt, 100 g 
(39.90 / kg)

Bio Cafe 
Latina
ganze 
Kaffeebohnen 
1 kg

0.99
Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

3.99*

Dauertiefpreis

500
-PRODUKTEN.

DER ORT MIT ÜBER

Bio Frische  
Vollmilch
gekühlt, 3,8% Fett
1 Liter

1.35*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

Bio Eier
6 Stück

3.19*

Dauertiefpreis

14.95*

Dauertiefpreis

K
W

 2
5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Bio  
Pommes  
Frites
tiefgekühlt
750 g (3.59 / kg)

Bio Apfel- 
schorle
0,75 Liter
zzgl. 
Pfand  
0.25
(1.32 / l)

Bio-Orangen-
saft
1 Liter

Bio Karotten-
saft
1 Liter

2.45*

Dauertiefpreis

1.79
Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

2.69*

Dauertiefpreis

Bio Brötchen
tiefgekühlt,  
versch. Sorten
400 – 420 g (5.69 – 5.98 / kg)

2.39
Dauertiefpreis

K
W

 2
5

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



1 Brot1 Brot
GRATISGRATIS

   Netto plus App.
Nur mit der 

11. Brot gratis
erhalten
weiter Infos in der Netto plus App

10 Brote kaufen,  
digitale Stempel  
sammeln und das  

1.11*

1.29

–13%

Rustikales Steinofenbaguette 
400 g 
(2.78 / kg)  

 

1.49*

UVP 1.99

–25%

Weltmeisterbrot 
750 g 
(1.99 / kg)  

9x

bis zu 
–55%
9 für

1.–*

1.71 – 2.25

Kaiser-, Mohn-  
oder Sesambrötchen
9 Stück
Einzelpreis: 0.19 - 0.25  

verbesserte Rezeptur

 

1.99*

2.49

–20%
 

0.39*

0.55

–29%

 

1.29*

UVP 1.49

–13%

Bauernbrot 
500 g 
(2.58 / kg)  

Kürbiskernbrot
verbesserte Rezeptur
750 g 
(2.65 / kg)  

Körnerglück 
Stück    

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS 

A
ng

eb
ot
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w
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lte
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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0.89*

UVP 0.99

–10%

Käse-Laugen Breze 
Stück    

 

0.79*

UVP 0.95

–16%

Pizza Margherita 
Stück    

 

0.69*

0.79

–12%

Vanillestange 
Stück    

 

0.49*

UVP 0.69

–28%

Spritzring 
Stück    

 

0.29*

UVP 0.55

–47%

Donuts
versch. Sorten
Stück    

 

0.89*

0.99

–10%

Würstchen Dog 
Stück    

 

0.35*

0.39

–10%

Laugenstange 
Stück    

 

0.79*

0.99

–20%

Quarktasche 
Stück    

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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2.99
UVP 3.99

–25%

Bratwurst 
„Jalapeno“
Mexico Style
340 g 
(8.79 / kg)  

 

0.49*

UVP 1.19

–58%

Knorr 
Fix
versch. 
Sorten
28 g – 
100 g 
(4.90 – 
17.50 / kg)  

 

1.69
UVP 2.89

–41%

Leerdammer 
oder Galbani 
Reibekäse
gekühlt, 
versch. Sorten
150 g 
(11.27 / kg)  

 

1.25*

1.39

–10%

 

2.49
UVP 2.79

–10%

Golßener 
Beilagen-
salate
gekühlt, 
versch. 
Sorten
400 g 
(6.23 / kg)  

 

1.99*

UVP 2.69

–26%

Maggi 
Texicana 
Salsa
Tomaten-
Chili-Sauce
500 ml 
(3.98 / l)  

 

1.19*

1.99

–40%

Chio 
Tortillas
versch. 
Sorten
110 g 
(10.82 / kg)  

Fl
ei
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W
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.

 

5.29*

6.19

–14%

Rinder-Hackfleisch
zum Braten
500 g 
(10.58 / kg)  

Thunfisch-
salat
versch. Sorten
160 g 
(7.81 / kg)  

Hape 
Kerkeling
als Gisela

WALKING 
TACOS 

 netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

33

TACOS? 
TREND

ISCH FIND DAT
LECKER!

Offizieller Ernährungspartner der

FRAUEN-NATIONALMANNSCHAFT
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Giulia 
Gwinn
Kapitänin der 
Frauen- 
National- 
mannschaft

 

1.69
 

Aktion

Grid Fries
tiefgekühlt
600 g 
(2.82 / kg)  

 

1.29
1.59

–18%

Guacamole oder Dips
gekühlt, versch. Sorten
150 g – 200 g 
(6.45 – 8.60 / kg)  

Angebot gilt nur in ausgewählten  
Filialen mit Backofen.

 

0.99*

 

Aktion

Chili Con Carne Snack 
Stück    

 

1.99*

2.29

–13%

Chili con 
Carne 
oder Chili 
sin Carne 
800 g 
(2.49 / kg)  

 

1.19*

1.79

–33%

Avocado
Peru/Südafrika, Kl. I 
Sorte: Hass
Stück    

 

2.49*

3.99

–37%

Ostmann 
Let‘s Do 
Gewürzmi-
schungen
versch. 
Sorten
25 g – 85 g 
(29.29 – 
99.60 / kg)  

–10%
 

1.79
UVP 1.99

1.59
(4.30 / kg)

–20%

Gemüse 
Wraps
versch. 
Sorten
370 g 
(4.84 / kg)  

•	1 Nacht mit Frühstück für 2 Personen
•	Über 100 Hotels zur Wahl u.a. 

in München, Berlin, Köln
•	Offizielles Heimtrikot der National- 

mannschaft von adidas inklusive
•	Versandkosten gratis
Gutschein ein Jahr gültig.  
Anbieter: Animod GmbH

1 Nacht
für 2 Personen

139.– 4 041578 179961

Gutschein Coupon
So kannst du den Gutschein kaufen:

Barcode an der Kasse  
scannen lassen

In deiner Filiale1

netto-reisen.de  
mit dem Reisecode:  
HGTrikot26

Online unter2

INKLUSIVE HEIMTRIKOT 
DER NATIONALMANNSCHAFT

HOTELGUTSCHEIN

Extra°Punkte

1000

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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1.89*

2.19

–13%
 

4.99
UVP 6.99

–28%

 

1.49*

2.49

–40%
 

0.99*

UVP 1.19

–16%

Fingerfood
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
250 g 
(7.56 / kg)  

Pulled Pork
zart gegart
550 g 
(9.07 / kg)  

American 
Classic 
und Körner 
Harmonie 
Sandwich 
750 g 
(1.99 / kg)  

Weißkohl
Deutsch-
land, Kl. I
1 kg    

GRILLED 
CHEESE 

SANDWICH 
 netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

33

COLE- 
SLAW

 netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

33

SO LECKER
KOMMEN WIR NICHT
WIEDER ZUSAMMEN.

Hape 
Kerkeling
als Miroslav

Hape 
Kerkeling
als Gisela

Offizieller Ernährungspartner der

FRAUEN-NATIONALMANNSCHAFT
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_FussballFusszeile.gif" }
{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_18_HG_Flaggen_HoBWuGaHeSB.mp4", "appearance": "embed" }


 

0.79
UVP 1.09

–27%

Dr. Pepper 
Koffeinhaltiges 
Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)  

 

0.89
UVP 1.29

–31%

Miller Genuine 
Draft
Bier
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / l)  

/?&_2224157000auch  
online

 

2.29*

3.59

–36%

Mars oder Snickers Riegel
versch. Sorten
225 g – 250 g 
(9.16 – 10.18 / kg)  

/?&_2546010000auch  
online

Heinz Tomato Ketchup 
oder Mayonnaise 
800 ml 
(4.36 / l)  
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pro kg
 

7.99
UVP 11.90

–32%

3.91 
SPAREN

–37%
7.49

4.41 
SPAREN

Spare Ribs Chili Ingwer
vom Schwein, gegart, ca. 750 g
1 kg    

Angebot gilt nur in 
ausgewählten Filialen 
mit Backofen.

–25%
 

2.99*

UVP 3.99

2.79*

(18.60 / kg)

–30%

Dunkin Donut 
World Cup
2er Pack
150 g 
(19.93 / kg)  

/?&_2021860000auch  
online

–21%
 

1.49
UVP 1.89

1.29
(8.22 - 8.38 / kg)

–31%

Oreo Kekse
versch. Sorten
154 g – 157 g 
(9.49 – 9.68 / kg)  

 

0.99
UVP 1.99

–50%

Lay‘s 
Bugles
versch. 
Sorten
75 g 
(13.20 / 
kg)  

–30%
 

3.49
UVP 4.99

2.79
(3.49 / l)

–44%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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50 € 150 € 250 € 400 €

American  
Shake oder  
Paulaner  

Spezi

Clarkys 
Staffelchips  

oder  
Tortilla Chips

M&M oder  
Hanuta  
Riegel 4€-Rabatt

4 €
Rabatt-
Coupon

*�Aktionszeitraum:  
01.06. – 30.06.2026.  
Für die Teilnahme ist der  
Download der Netto plus  
App und die Erstellung  
eines Netto-Kundenkontos  
erforderlich.  
Couponausspielung nach  
erreichen vordefinierter  
Einkaufsschwellen während  
des Aktionszeitraums.  
Weitere Infos in der  
Netto plus App.

Jeder Einkauf im Juni zählt!

BONUSCOUBONUSCOUPON PON 
SICHERNSICHERN



Cashews
versch. Sorten, 150 g (16.60 / kg)

2.25*

Dauertiefpreis

Erdnüsse im Teigmantel
versch. Sorten
200 g (5.95 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Maca-
damia
125 g
(27.92 / kg)

Pistazien
geröstet und  
gesalzen
150 g
(17.93 / kg) 2.69*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

0.89*

Dauertiefpreis

Erdnüsse  gewürzt
Pikant oder Black Pepper
150 g (5.93 / kg)

K
W

 2
5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Italienische 
Haselnusskerne
geröstet und 
blanchiert
200 g (18.45 / kg)

Nuss Frucht Mix
versch. Sorten
5 x 20 g
(23.90 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

3.69*

Dauertiefpreis

Cashewkerne
ungesalzen
200 g
(14.45 / kg)

2.89*

Dauertiefpreis

Nusskernmischung
ungesalzen
200 g
(16.95 / kg)

3.39*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

Studentenfutter
200 g
(11.45 / kg)

K
W

 2
5

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Hape 
Kerkeling
als Gisela

Netto plus App.

Nur mit der

 

1.69*

2.59

–34%

Prinzen Rolle
versch. Sorten
352 g – 400 g 
(4.23 – 4.80 / kg)  

Lays  
Kartoffelchips
versch. Sorten
110 g – 150 g 
(7.93 – 10.82 / kg)  

/?&_2162282000auch  
online

 

2.99*

4.49

–33%

Celebrations 
186 g 
(16.08 / kg)  

Aktion
XXL

 

2.99
 

Cashew-
kerne
versch. 
Sorten
300 g 
(9.97 / kg)  

 

1.11
UVP 1.39

–20%

Maoam 
Kracher
versch. 
Sorten
200 g 
(5.55 / kg)  

 

1.79
1.99

–10%

nimm2  Bonbons oder nimm2 Soft
versch. Sorten
345 g – 451 g 
(3.97 – 5.19 / kg)  

 

1.19
UVP 1.99

–40%

2.99*

4.39

–31%Raffaello 
230 g – 260 g 
(11.50 – 13.00 / kg)  
Preis ohne App: 4.39 
(16.88 – 19.09 / kg) 

Offizieller Ernährungspartner der

FRAUEN-NATIONALMANNSCHAFT
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{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_20_HG_Flaggen.mp4", "appearance": "embed" }
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_FussballFusszeile.gif" }


 
 

8.99
12.49

–28%

3.50 
SPAREN

 
 

9.99
13.99

–28%

4.– 
SPAREN

 
 

11.99
UVP 19.99

–40%

8.– 
SPAREN

Bremen

100
Extra°Punkte    

100
Extra°Punkte    

 
 

14.99
UVP 19.99

–25%

5.– 
SPAREN

Bremen

 
 

9.99
UVP 14.99

–33%

5.– 
SPAREN

Krombacher 
Pils 
6 x 0,33 Liter 
zzgl. Pfand 0.48
(1.91 / l)  

3.79
4.69

–19%

Landbier 
20 x 0,5 
Liter
zzgl. Pfand 
4.50
(1.- / l)  

Beck’s 
Pils oder 
Gold 
24 x 0,33 
Liter
zzgl. 
Pfand 3.42
(1.51 / l)  

Heineken 
Premium 
Beer 
20 x 0,4 Liter
zzgl. Pfand 
3.10
(1.87 / l)  

Fruchtinsel 
Apfelschorle 
12 x 1 Liter
zzgl. Pfand 4.50
(0.75 / l)  

Haake 
Beck Pils 
25 x 0,33 
Liter
zzgl. 
Pfand 3.50
(1.21 / l)  

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

netto-online.de

K
W
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5 

/ 
G

aS
B

Hape 
Kerkeling
als Horst  
Schlämmer

DIE HAM‘ HIER 
SCHON WAS AUFFEM
KASTEN.

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_21_HG_Flaggen.mp4", "appearance": "embed" }


Blanchet 
Weine
versch. Sorten 
6 x 0,75 Liter
(3.56 / l)
Einzelpreis: 
3.99 
(5.32 / l)

–33%
6 für

16.–*

23.94

BEI NETTO
EXKLUSIV

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 2.67 PRO FLASCHE

33%
SPARENSPAREN

/?&_1830715000auch  
online

6x

Deutschland, 
Rheingau

Riesling

Weißwein, 
trocken

zu asiatischen 
Speisen und 
weißem Fleisch

seit 1438 - ältestes 
familiengeführtes 

Weingut Deutschlands 
in 25. Generation

4.99
UVP 6.99

–28%

2.–
SPAREN

Spanien

Tempranillo, 
Garnacha, 
Syrah
Rotwein, 
halbtrocken

zu winterlichen 
Braten, Kohl-
roulade und 
Rotkraut

4.99*

5.99

–16%

Felix Solis 
Mucho Más 
Tinto 
0,75 Liter 
(6.65 / l)  

/?&_2834445000auch  
online

Deutschland

Roséwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
Gemüse, 
vegetarischen 
Gerichten, 
Fisch oder 
Geflügel\n

4.99
UVP 6.99

–28%

2.–
SPAREN

Schuhmann 
Nagler  
Riesling 
0,75 Liter 
(6.65 / l) 

Oetinger 
Rosé  
Sommer 
Edition 
0,75 Liter 
(6.65 / l)  

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

2222 Montag – Samstag
01. Juni 2026 – 06. Juni 2026

WEINE DES MONATS JUNI
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Graubur-
gunder 
Quali-
tätswein
0,75 Liter
(3.45 / l)

Deutschland

Weißwein, 
trocken

zu Fisch und 
Geflügel

2.29*

Dauertiefpreis

2.59*

Dauertiefpreis

2.79
Dauertiefpreis

Dornfelder Qualitätswein
trocken, 0,75 Liter
(3.05 / l) 2.29

Dauertiefpreis

WEINQUALITÄTS
DER ORT MIT

FÜR WENIG GELD.

Sauvignon 
Blanc 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(3.72 / l)

Deutschland

Weißwein, 
trocken

zu Fisch, 
hellem Fleisch 
und Salaten

Dornfelder 
Rosé 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(2.92 / l)

2.19*

Dauertiefpreis

Deutschland

Rosewein, 
halbtrocken

zu leichten 
Salaten und 
Geflügel

Dornfelder   
Qualitäts-
wein
lieblich
0,75 Liter
(3.05 / l)

Deutschland

Rotwein, 
lieblich

zu würzigem 
Käse, Wild 
und Rind

Deutschland

Rotwein, 
trocken

zu Pasta und 
WIld

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Hape 
Kerkeling
als Gisela

PROSECCO.
MEINE WM-TAKTIK HEISST

 
 

10.99
15.99

–31%

5.– 
SPAREN

Johnnie 
Walker 
Red Label
Blended 
Scotch 
Whisky,  
40 % Vol.
0,7 Liter 
(15.70 / l)  

 

3.29
 

Aktion

D‘Amati 
Negroamaro 
Merlot Puglia 
IGP 
1 Liter    

 

2.99
UVP 3.99

–25%

Valensia 
Secco’s
versch. 
Sorten
0,75 Liter 
(3.99 / l)  

 

3.49
UVP 4.49

–22%

Light Live 0,0 %
versch. Sorten, Alkoholfrei
3 x 0,2 Liter 
(5.82 / l)  

 

19.99
 

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

Summer meets Ritzenhoff
Geschenkset
2 Flaschen Secco Frizzante (weiß/rose) 
+ 2 Ritzenhoff Gläser
Stück    

K
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W
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Italien / 
Apulien

Rotwein, 
halbtrocken

zu würzigen 
Speisen, Pas-
ta, Gegrilltem 
und Käse

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_22_HG_Flaggen.mp4", "appearance": "embed" }


 

0.99
UVP 1.29

–23%
Vitavate Vitaminwasser
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)  

 

1.29
UVP 1.89

–31%

Volvic Juicy
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25   

–11%
XXL

 

8.88
UVP 9.99

Coca-Cola, Zero oder Fanta
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50
(1.49 / l)  

 

0.79*

0.99

–20%

Apfelschorle 
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.53 / l)  

–18%
 

6.49
7.99

6.29
(8.39 / l)

–21%

Cinzano Asti 
D.O.C.G.
Schaumwein, 
mild
0,75 Liter 
(8.65 / l)  

–33%
 

1.19
UVP 1.79

0.99
(0.66 / l)

–44%

Rauch 
Eistee
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 0.25
(0.79 / l)  

 

0.39*

0.49

–20%

Bittergetränke
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25   

 
 

9.99*

11.99

–16%

2.– 
SPAREN

–20%
(13.56 / l)

9.49*

2.50 
SPAREN

Ouzo 12 oder  
Gold 12
Anis-Spirituose/-Likör,  
36 – 38 % Vol.
0,7 Liter 
(14.27 / l)  

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

Getränke
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_23_AppHandy.gif" }
https://app.netto-online.de/angebote?utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026_app-angebote


EXKLUSIVEEXKLUSIVE

IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTES
IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTESANGEBOTEANGEBOTE

gültig von  
15.06.26 – 20.06.26

1.69

Aktion

Hot Wheels Fahrzeug 1:64
•	 versch. Ausführungen 

– Modelbeispiel –

K
W
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5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.



EXKLUSIVEEXKLUSIVE

IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTES
IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTESANGEBOTEANGEBOTE

gültig von  
15.06.26 – 20.06.26

WM-Fanartikel
•	 versch. Ausführungen

je

1.–

Aktion

K
W
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5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.



10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

 

1.49*

1.89

–21%

Yopro Drink 
oder Pudding
gekühlt, 
versch. Sorten
150 g – 270 g; 
255 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(5.52 – 9.93 / 
kg; 5.84 / l)  

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

1.–*

1.89

–47%

3 Glocken 
Genuss 
Pur Teig-
waren
versch. 
Sorten
500 g 
(2.- / kg)  

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

 

1.49*

2.29

–34%

Ben‘s 
Original 
Express-
Reis
versch. 
Sorten
220 g 
(6.77 / kg)  

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

1.69*

2.29

–26%

Bürger 
Maul-
taschen
gekühlt, 
versch. 
Sorten
300 g – 
360 g 
(4.69 – 
5.63 / kg)  

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

 

1.–
UVP 1.39

–28%

50
Extra°Punkte    

50
Extra°Punkte    

/?&_3103343000auch  
online

 
 

13.99
UVP 21.99

–36%

8.– 
SPAREN

50
Extra°Punkte    

50
Extra°Punkte    

/?&_2559859000auch  
online

 
 

5.99*

7.99

–25%

2.– 
SPAREN

Bertolli 
Olivenöl
versch. 
Sorten
500 ml 
(11.98 / l)  

 

1.49
UVP 1.99

–25%

Tulip 
Bacon
mild 
geräuchert
125 g 
(11.92 / kg)  

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

 

1.99*

2.29

–13%

Chees-
trings
gekühlt, 
versch. 
Sorten
4 x 20 g 
(24.88 / kg)  

Orangina 
Limonaden
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(2.- / l)  

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

Segafredo 
Intermezzo
ganze  
Kaffeebohnen
1 kg    

330 PAYBACK °PUNKTE
für die Artikel auf  

den Seiten 24 und 25.

BIS ZU

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_24_HLPointe.gif" }


20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

1.–*

1.89

–47%

3 Glocken 
Genuss 
Pur Teig-
waren
versch. 
Sorten
500 g 
(2.- / kg)  

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

 

1.49*

2.29

–34%

Ben‘s 
Original 
Express-
Reis
versch. 
Sorten
220 g 
(6.77 / kg)  

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

1.69*

2.29

–26%

Bürger 
Maul-
taschen
gekühlt, 
versch. 
Sorten
300 g – 
360 g 
(4.69 – 
5.63 / kg)  

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

 

1.–
UVP 1.39

–28%

50
Extra°Punkte    

50
Extra°Punkte    

/?&_3103343000auch  
online

 
 

13.99
UVP 21.99

–36%

8.– 
SPAREN

50
Extra°Punkte    

50
Extra°Punkte    

/?&_2559859000auch  
online

 
 

5.99*

7.99

–25%

2.– 
SPAREN

Bertolli 
Olivenöl
versch. 
Sorten
500 ml 
(11.98 / l)  

 

1.49
UVP 1.99

–25%

Tulip 
Bacon
mild 
geräuchert
125 g 
(11.92 / kg)  

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

 

1.99*

2.29

–13%

Chees-
trings
gekühlt, 
versch. 
Sorten
4 x 20 g 
(24.88 / kg)  

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

 

1.49*

1.89

–21%

Yopro Drink 
oder Pudding
gekühlt, 
versch. Sorten
150 g – 270 g; 
255 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(5.52 – 9.93 / 
kg; 5.84 / l)  

Orangina 
Limonaden
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(2.- / l)  

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

Segafredo 
Intermezzo
ganze  
Kaffeebohnen
1 kg    

für die Artikel auf  
den Seiten 24 und 25.

330 PAYBACK °PUNKTE
BIS ZU

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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B

{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_24_HLPointe.gif" }


VS.VS.MARKE NETTO-MARKE

Dr. Oetker Pudding
Vanillegeschmack
für 3 x 500 ml Milch
(0.66 / l)

Dauertiefpreis

3.53 / kg
 

1.59*

 

Dauertiefpreis

0.16 / kg
 

0.39*

 

pro kg gespart-60-60%%

Dauertiefpreis

8.79 / kg
 

2.99*

 

Dauertiefpreis

0.66 / kg
 

0.99*

 

Schwartau Konfitüre 
Extra Erdbeere
340 g
(8.79 / kg)

Konfitüre Extra 
Erdbeere
450 g
(3.53 / kg)

pro kg gespart-46-46%%

Pudding 
Vanillege-
schmack
für 5 x 500 ml 
Milch
(0.16 / l)

K
W

 2
5

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



VS.VS.MARKE NETTO-MARKE

Dauertiefpreis

1.16 / l
 

0.29*

 

Dauertiefpreis

0.43 / l
 

3.90*

 

Dauertiefpreis

1.27 / l
 

9.54
 

pro kg gespart-85-85%%

Red Bull  
Energy Drink
taurin- &  
koffeinhaltig, 
Regular
0,355 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(5.61 / l)

Dauertiefpreis

5.61 / l
 

1.99*

 

Energy Drink
taurin- &  
koffeinhaltig, 
Regular
0,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.16 / l)

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
6 x 1,25 Liter, zzgl. Pfand 1.50
(1.27 / l)

Limonaden
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.43 / l)

pro kg gespart-58-58%%
K

W
 2

5

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



°Punkte einlösen. 

    
Euros sparen.

100 PAYBACK°Punkte entsprechen 1 Euro
Aktueller °Punktestand in der Netto plus App
Bestimme selbst wieviele °Punkte du einlöst

✔
✔
✔

Vom 15.06. bis 20.06.26  
°Punkte an der Kasse einlösen.

Lenor 
Weich-
spüler
versch. 
Sorten
798 ml 
(2.49 / l)  

Bussy 
Mix Ice 
Pops 
400 ml 
(2.48 / l)  10

Extra°Punkte    
10

Extra°Punkte    

 

1.99*

UVP 2.59

–23%

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

/?&_3103348000auch  
online

 

1.29
UVP 1.59

–18%

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

1.69
UVP 1.99

–15%

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

/?&_2812315000auch  
online

 

0.99
1.39

–28%

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

/?&_2195245000auch  
online

 

1.99*

2.85

–30%

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

/?&_3078474000auch  
online

 

2.29*

2.59

–11%

30
Extra°Punkte    

30
Extra°Punkte    

 
 

2.99
UVP 4.99

–40%

2.– 
SPAREN

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

/?&_2195137000auch  
online

 

2.99*

3.75

–20%

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

/?&_3103345000auch  
online

 

1.49
UVP 2.29

–34%

Crunchy 
Ufonau-
ten
versch. 
Sorten
36 g 
(35.83 / kg)  

Lambertz Choco 
Nola Cookies
versch. Sorten
200 g 
(8.45 / kg)  

Rexona 
Deospray
versch. 
Sorten
150 ml 
(13.27 / l)  

Meister 
Proper 
Reiniger
versch. 
Sorten
800 ml 
(2.86 / l)  

Ariel 
Flecken-
entferner
versch. 
Sorten
750 ml; 
500 g 
(3.99 / l; 
5.98 / kg)  

Axe 
Dusche
versch. 
Sorten
400 ml 
(7.48 / l)  

Saltletts 
Tasty 
Rolls
versch. 
Sorten
130 g 
(11.46 / 
kg)  

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

netto-online.de

K
W

 2
5 

/ 
G

aS
B



°Punkte einlösen. 

    
Euros sparen.
Vom 15.06. bis 20.06.26  
°Punkte an der Kasse einlösen.

100 PAYBACK°Punkte entsprechen 1 Euro
Aktueller °Punktestand in der Netto plus App
Bestimme selbst wieviele °Punkte du einlöst

✔
✔
✔

Lenor 
Weich-
spüler
versch. 
Sorten
798 ml 
(2.49 / l)  

Bussy 
Mix Ice 
Pops 
400 ml 
(2.48 / l)  10

Extra°Punkte    
10

Extra°Punkte    

 

1.99*

UVP 2.59

–23%

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

/?&_3103348000auch  
online

 

1.29
UVP 1.59

–18%

Crunchy 
Ufonau-
ten
versch. 
Sorten
36 g 
(35.83 / kg)  

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

1.69
UVP 1.99

–15%

Lambertz Choco 
Nola Cookies
versch. Sorten
200 g 
(8.45 / kg)  

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

/?&_2812315000auch  
online

 

0.99
1.39

–28%

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

/?&_2195245000auch  
online

 

1.99*

2.85

–30%

Rexona 
Deospray
versch. 
Sorten
150 ml 
(13.27 / l)  20

Extra°Punkte    
20

Extra°Punkte    

/?&_3078474000auch  
online

 

2.29*

2.59

–11%

Meister 
Proper 
Reiniger
versch. 
Sorten
800 ml 
(2.86 / l)  

30
Extra°Punkte    

30
Extra°Punkte    

 
 

2.99
UVP 4.99

–40%

2.– 
SPAREN

Ariel 
Flecken-
entferner
versch. 
Sorten
750 ml; 
500 g 
(3.99 / l; 
5.98 / kg)  

10
Extra°Punkte    

10
Extra°Punkte    

/?&_2195137000auch  
online

 

2.99*

 3.75

–20%

Axe 
Dusche
versch. 
Sorten
400 ml 
(7.48 / l)  10

Extra°Punkte    
10

Extra°Punkte    

/?&_3103345000auch  
online

 

1.49
UVP 2.29

–34%

Saltletts 
Tasty 
Rolls
versch. 
Sorten
130 g 
(11.46 / 
kg)  

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

netto-online.de

K
W

 2
5 

/ 
H

o
B

W
uG

aH
eW

eS
B



Zahnbürste 
Junior
2 Stück

Zahngel 
Junior
100 ml
(5.– / l)

Wechselköpfe
versch. 
Sorten 
2 – 3 
Stück

Zahnbürsten Classic
versch. Sorten
2 Stück

2.99
Dauertiefpreis

0.65*

Dauertiefpreis

0.50
Dauertiefpreis

0.75
Dauertiefpreis

Der Ort, für ein

Gesundes
Lächeln.

Mundspülung
versch. Sorten
500 ml
(1.70 / l)

0.85*

Dauertiefpreis

Super Haftcreme
75 g
(30.53 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Hygieneeinlagen
versch. Sorten
8 – 14 Stück

1.99*

Dauertiefpreis

2.75*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

Tampons
versch. Größen

Ultra Binden
versch. Sorten

Slipeinlagen
versch. Sorten
32 – 45 Stück

Slipeinlagen 
Long Plus
30 Stück

6.65*

Dauertiefpreis

Hygiene Pants
versch. Sorten
10 – 12 Stück

0.65*

Dauertiefpreis

Slipeinlagen
versch. Sorten
15 – 20 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



10%
auf Eventim 

Geschenkkarten

/?&_2259248000auch  
online

Google Play  
Geschenkkarte400

Extra°Punkte
1.000

Extra°Punkte

Google Play ist  
eine Marke von  

Google LLC.

–41%
 

1.29*

2.19

1.19*

(5.95 / kg)

–45%

Mutti 
Tomaten-
mark
3-fach 
konzen-
triert
200 g 
(6.45 / kg)  

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

 

1.–*

UVP 1.49

–32%

Sonnen Bassermann Eintopf
versch. Sorten
800 g 
(2.24 / kg)  

60
Extra°Punkte    

60
Extra°Punkte    

/?&_3103342000auch  
online

 

2.49*

UVP 3.69

–32%

30
Extra°Punkte    

30
Extra°Punkte    

 

1.29
UVP 1.69

–23%
 

1.29*

1.79

–27%

Kühne Rote Bete in Scheiben 
220 g 
(5.86 / kg)  

Bonne Maman 
Konfitüre
versch. Sorten
345 g – 370 g 
(6.73 – 7.22 / kg)  

Delverde Tomaten stückig 
400 g 
(3.23 / kg)  aus  

dem  
Norden

 

1.79
UVP 2.99

–40%

Maggi 5 
Minuten 
Terrine 
oder Saucy 
Noodles
versch.  
Sorten
41 g – 75 g 
(13.33 – 24.39 
/ kg)  

4545BIS  
ZU %%SPARENSPAREN4545BIS  
ZU %%SPARENSPAREN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

K
W

 2
5 

/ 
H

o
G

aH
eW

eS
B

{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_24_BiszuProzent.gif" }


–16%
 

6.99
UVP 8.39

6.49
–22%

 

2.59*

3.19

–18%

Zewa Wisch & 
Weg Küchen-
tücher
Original oder 
Sparblatt
4 x 45 Blatt – 
74 Blatt    

 

1.–
1.29

–22%

Purina 
Hunde-
snacks
versch. 
Sorten
90 g – 
142 g 
(7.04 – 
11.11 / kg)  

 

2.99
3.95

–24%

Perfect Fit 
Katzen-
trocken-
nahrung
versch. 
Sorten
750 g 
(3.99 / kg)  

1€
SOFORTRABATTSOFORTRABATT

beim Kauf von 1 Meridol Produkt.

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen  
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 15.06. – 20.06.26

im Markt  
scannen  

oder in der  
Netto  

Plus App
9 823200 191009

Zewa Toilettenpapier
Ultrasoft  4-lagig
16 x 150 Blatt    

 

6.99*

UVP 9.45

–26%

Somat  
Geschirr- 
spültabs
versch. Sorten
44 Waschla-
dungen –  
58 Waschla-
dungen 
(0.12 – 0.16 / WL)  

MARKENSTARS
MIT UNSEREN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

K
W

 2
5 

/ 
H

o
B

W
uG

aH
eB

eC
o

E
r



/?&_3105501000auch  
online

StarQ Slush 
Maker
•	zur Zubereitung 

von Slush-Eis, 
Cocktails und 
Frappés

•	Zubehör ent-
nehmbar und 
spülmaschi-
nengeeignet

•	mit Anti-
Rutsch-Füßen     

Aufbewahrungsdosenset 
oder Brotkasten
•	aus hochwertigem, pulver-

beschichtetem Stahlblech     

Aluminium Pfanne mit Edelstahlgriff
•	für alle Herdarten geeignet, auch für 

Induktion
•	mit starker Antihaftbeschichtung
•	spülmaschinengeeignet     

Aluguss Kochtopf
•	mit Glasdeckel, abnehmbaren 

Silikongriffen und Ausgiesser
•	für alle Herdarten geeignet, auch 

für Induktion     

/?&_3105490000auch  
online

 

7.99
 

Aktion

Thermokorb
•	verschließbare Abdeckung mit 

Reißverschluss
•	platzsparend zusammenfaltbar
•	Volumen: ca. 25 Liter     

Artikel Preis

Ø 24 cm 12.99
Ø 28 cm 14.99

Artikel Preis

Ø 20 cm (ca. 1,6 Liter) 14.99
Ø 28 cm (ca. 5 Liter) 19.99

weitere 
Designs

weitere 
Designs

je

7.99
 

Aktion

/?&_3105491000auch  
online

Kaffeeser-
vice „Shanti 
Doppio“, 
18-teilig
•	aus hoch-

wertigem 
Porzellan

•	spülmaschi-
nengeeignet     

Aufschnittboxen
•	pro Set: 2 x 0,4l und 1 x 0,9l 
•	spülmaschinengeeignet     

 

39.99
UVP 91.50

–56%

 

3.99
 

Aktion

Aktion
 

24.99
 

 
ab

14.99
UVP 18.99

–21%

4.– 
SPAREN 

ab

12.99
UVP 18.99

–31%

6.– 
SPAREN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!



/?&_2843378000auch  
online

 
 

5.99
UVP 20.99

–71%

15.– 
SPAREN

/?&_3105493000auch  
online

 
 

49.99
UVP 139.90

–64%

89.91 
SPAREN

/?&_3105496000auch  
online

 
 

19.99
UVP 54.99

–63%

35.– 
SPAREN

/?&_3004399000auch  
online

 
 

39.99
UVP 99.99

–60%

60.– 
SPAREN

/?&_3107499000auch  
online

 
 

19.99
UVP 39.99

–50%

20.– 
SPAREN

/?&_3105953000auch  
online

je

4.99
 

Aktion

Schneidbretter oder  flexible 
Schneideunterlage, 4er Set
•	aus Kunststoff, BPA frei
•	spülmaschinengeeignet       

Tischdecke
•	versch. Ausführungen
•	wasserdicht und ölbeständig       

Karbonbackformen
•	hitzebeständig bis 230°C
•	mit sicherem Auslaufschutz       

Küchenmaschine
•	Leistung: ca. 1000 W
•	Fassungsvermögen 

Edelstahlschüssel: 
ca. 5,3 Liter       

Standmixer
•	mit zwei Geschwindig-

keitsstufen und Pulsstufe
•	Leistung: ca. 600 W       

Heißluftfritteuse
•	Leistung: ca. 1700 W
•	Fassungsvermögen: 

ca. 7 L
•	spülmaschinenge-

eignete Teile mit 
Antihaftbeschichtung       

Edelstahl 
Stabmixer
•	Leistung: ca. 

600 W
•	mit stufenlo-

sem Regler 
und Turbostufe       

/?&_3105952000auch  
online

 
 

7.99
UVP 19.99

–60%

12.– 
SPAREN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

/?&_3105953000auch  
online

je

4.99
 

Aktion

/?&_3105952000auch  
online

Tischdecke
• versch. Ausführungen
• wasserdicht und ölbeständig     

/?&_3105493000auch  
online

 
 

49.99
UVP 139.90

–64%

89.91 
SPAREN

Küchenmaschine
• Leistung: ca. 1000 W
• Fassungsvermögen 

Edelstahlschüssel: 
ca. 5,3 Liter     

/?&_3105496000auch  
online

 
 

19.99
UVP 54.99

–63%

35.– 
SPAREN

Standmixer
• mit zwei Geschwindig-

keitsstufen und Pulsstufe
• Leistung: ca. 600 W     

/?&_3004399000auch  
online

 
 

39.99
UVP 99.99

–60%

60.– 
SPARENHeißluftfritteuse

• Leistung: ca. 1700 W
• Fassungsvermögen: 

ca. 7 L
• spülmaschinenge-

eignete Teile mit 
Antihaftbeschichtung     

/?&_3105494000auch  
online

 
 

12.99
UVP 27.99

–53%

15.– 
SPAREN

/?&_2843378000auch  
online

50
Extra°Punkte    

50
Extra°Punkte    

 
 

5.99
UVP 20.99

–71%

15.– 
SPAREN

Karbonbackformen
• hitzebeständig bis 230°C
• mit sicherem Auslauf-

schutz     

 
 

7.99
UVP 19.99

–60%

12.– 
SPAREN

–65%
6.99

13.– 
SPAREN

Schneidbretter oder flexible 
Schneideunterlage, 4er Set
• aus Kunststoff, BPA frei
• spülmaschinengeeignet     

Stabmixer mit 
Mixbecher
• Leistung:  

ca. 350 W
• eine 

Geschwindig-
keitsstufe 
sowie Puls 
Funktion     

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
08. Juni 2026 – 13. Juni 2026

netto-online.de 29
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/?&_2658837000auch  
online

Größen: S – XL

 
 

7.99
UVP 12.99

–38%

5.– 
SPAREN

Damen Reibungslos Shorts
•	mit Anti-Wundscheuereffekt
•	hoch geschnittenes Hosenteil 

und bequemer Beinabschluss 
für optimale Passform     

Modellbeispiel

Größen: M – XXL

 
 

22.99
UVP 45.–

–48%

22.01 
SPAREN

Herren Sweathoody „Entrada“
•	aus weichem Fleece-Material
•	mit Kapuze und Kängurutasche     

 

14.99
UVP 23.–

–34%

Adilette „Aqua“
•	reguläre Passform
•	weiches Cloudfoam 

Fußbett     

Größen: 
M – XXL

Größen: 
M – XXL

/?&_2595496000auch  
online

7er Pack
 

16.99
UVP 29.99

–43%

13.– 
SPAREN

Aktion
 

9.99
 

8.49
–15%

/?&_3109117000auch  
online

Aktion
 

7.99*

 
6.99*

–12%

Herren T-Shirt, 7er Pack
•	Material: 100% Baumwolle
•	angenehmer Tragekomfort     

Damen 
Wickel-
rock
•	ange-

nehmer 
Trage-
komfort     

Damen Top, 3er Pack
•	optimale Passform     

Damen Wellnesshose oder 
Herren Wellnessshorts
•	mit seitlichen Eingrifftaschen
•	lockerer Schnitt     

/?&_3109114000auch  
online

Größen: 
M – XXL

/?&_3109115000auch  
online

100
Extra°Punkte    

100
Extra°Punkte    Aktion

3er Pack
 

9.99
 

Größen: 
M – XXL

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Montag – Samstag

15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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B

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_28_PaerchenSpazieren.mp4", "appearance": "embed" }


/?&_3109112000auch  
online

50
Extra°Punkte    

50
Extra°Punkte    

 

6.99
 

Aktion

/?&_2983486000auch  
online

Größen: 35/38 – 43/46

 

4.99
 

Aktion

/?&_3109113000auch  
online

Größen: 40/42 – 52/54

 

9.99
 

Aktion

/?&_3109116000auch  
online

Größen: M – XXL

 

4.99
 

Aktion

/?&_3109119000auch  
online

 

7.99
 

Aktion
 

4.99
 

Aktion

Größen: ca. 80 – 115 cm

/?&_2215070026auch  
online

Damen 
Shaping-
leggings
•	blick-

dicht 
und 
dehnbar

•	mit 
hohem 
Bund     

Sneakersocken, 10er Pack
•	hoher Baumwollanteil
•	perfekte Passform     

Damen Hipster, 7er Pack
•	hoher Baumwollanteil, Bio / GOTS Standard
•	optimale Passform     

Herren Retro-
shorts, 2er Pack
•	hoher Baum-

wollanteil, Bio / 
GOTS Standard     

Stretchgürtel
•	Größen variabel einstellbar     

Flechttasche
•	Maße: ca. 31 x 27 x 27 cm     

Größen: S/M 
oder L/XL

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

netto-online.de
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FÜR WESPEN & Co.!
KEIN ZUTRITT

Elektrischer  
Fugenreiniger
•	Nylon-Bürste für  

normale & Stahl-  
Bürste für hart-  
näckige Ver-
schmutzungen

2er-Set 
Ersatz-
bürsten 
in deiner 

Filiale  
erhältlich

Unkrautstecher
•	mühelose Unkraut- 

entfernung 
im Stehen

•	3-tlg. Edel- 
stahlstiel  
(ca. 112 cm  
inkl. Kralle)

Unkraut 
entfernen - 

ohne Bücken 
oder Knien

Akku- 
Hochdruckreiniger
•	mit oder ohne  

Wasseranschluss  
verwendbar 

•	leistungsstarker Li-Ion 
Akku (21 V, 1800 mAh) 
für bis zu 45 Min.  
Reinigungszeit

•	im Transport-/Auf- 
bewahrungskoffer

kein Wasseranschluss nötig 
- mit Ansaugfunktion

6 in 1-Multidüse - 
bis zu 22 bar Druck

Outdoor 
Pellet-Feuersäule
•	für handelsübliche  

Holzpellets
•	aus hitze- 

beständigen  
Borosilikatglas,  
Edelstahl-Einfüll-
schacht und ent-
nehmbarer 
Ascheschublade

•	Höhe ca. 132 cm

zeitloses 
Design und 
lebendiges 
Lichtspiel

bis zu  
75 Minuten  
Brenndauer   

bei max. Pellet-
Befüllung (1 kg)

in nur 3 Min. montiert

Teleskop- 
Insektenschutzgitter  
für Fenster
•	Netz am Rahmen  

vormontiert, kein   
Bohren &  
Zuschneiden

•	Maße: 70 x 80 cm bis  
max. 115 x 135 cm

weißanthrazit

Fenster- 
Moskitonetz 
Magic Klick
•	zuschneidbar
•	Maße: max. 

150 x 130 cm

ohne Bohren, 
einfach mit 

Magneten in 
den Rahmen 

klicken

Insekten- 
schutzvorhang 
für Türen
•	mit 18 einge- 

nähten XXL- 
Magnetbändern

•	Maße: ca.  
100 x 210 cm

NEUHEIT: 
Rasentrimmer 

mit Auffangnetz 
- kein lästiges 

Harken & Fegen 
mehr!

•	schnelles, sauberes    
und effizientes   
Trimmen

•	Schneidekopf   
mit 8000 U/Min.,    
inkl. 4 Ersatz-   
klingen

Haartrockner mit Stylingdüse
•	mit 2 Temperatur- 

einstellungen &  
Kaltstufe

max. 
800 W

entfernt Moos, Unkraut 
& Schmutz

vorher nachher

Extra°Punkte
500

79.99
UVP 149.99

–46%

70.– 
SPAREN

39.99
UVP 99.99

–60%

60.– 
SPAREN

39.99
UVP 79.99

–50%

40.– 
SPAREN

14.99
UVP 29.99

–50%

15.– 
SPAREN

ab 

7.99
UVP 19.99

–37%

15.– 
SPAREN

9.99
UVP 24.99

–60%

15.– 
SPAREN

39.99
UVP 79.99

–50%

15.– 
SPAREN

    ANGEBOTE DER TV WERBUNG ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/tv-hits

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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Artikel Preis

Teleskop-Fenster 49.99

Fenster 14.99

Türen 7.99/?&_356878auch  
online

/?&_357994auch  
online /?&_358490auch  

online

/?&_356785auch  
online

/?&_358496auch  
online

/?&_358497auch  
online

/?&_340209auch  
online



 

2.29*

2.79

–17%

 

0.79*

UVP 1.09

–27%

Anheuser 
Busch Bud 
6 x 0,3 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(2.77 / l)  

4.99
UVP 5.99

–16%

Effect Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)  

 

0.79
0.99

–20%

 

0.79
 

Aktion

 
 

10.99
UVP 16.80

–34%

5.81 
SPAREN

Bitburger 
Sommer 
-Edition 
0,0%
Peach oder 
Grapefruit
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(2.02 / l)  

 

3.99
UVP 4.69

–14%

Alkoholfrei 
Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.76 / l)  

Krombacher
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)  

König Pilsener 
24 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.42
(1.39 / l)  

Volvic natürliches 
Mineralwasser 
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25   

Getränke
ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/getraenke

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
15. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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9.99*

12.99

–23%

3.–
SPAREN

unverpackt

 

0.49*

UVP 0.69

–28%

 

0.39*

0.99

–60%

Bruchhausen- 
Vilsen,  

Niedersachsen

 

7.99
UVP 9.99

–20%

2.–
SPAREN

4.99*

6.79

–26%

Zott 
Sahne-
joghurt
gekühlt, 
versch. 
Sorten
140 g 
(2.79 / kg)  

Gurken
Nieder-
lande, 
Kl. I
Stück    

Norwegische Lachsfilets
tiefgekühlt
3 x 125 g 
(18.64 / kg)  

Hähnchen-
Brustfilet
mager
600 g 
(8.32 / kg)  

Vilsa 
Limo-
naden
Orange 
oder 
Zitrone
12 x 1 
Liter
zzgl. 
Pfand 
3.30
(0.67 / l)  

Baileys Likör
versch. Sorten, 17 % Vol.
0,5 Liter – 0,7 Liter 
(14.27 – 19.98 / l)  

 
 

6.99*

UVP 9.49

–26%

2.50
SPAREN

SaFrDo
gültig von Donnerstag, 18.06.26 – 

Samstag, 20.06.26

KNÜLLERKNÜLLER

Offizieller Ernährungspartner der

FRAUEN-NATIONALMANNSCHAFT
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_FussballFusszeile.gif" }


Shirt oder Shorts „Squadra“
aus feuchtigkeitsabsorbierendem 
Material     

 

1.19*

1.69

–29%

Mövenpick
Kaffee gemahlen 
oder Ganze Bohnen, 
versch. Sorten
500 g 
(12.98 / kg)  

Kinder Schokolade 
oder Yogurette
versch. Sorten
100 g – 125 g 
(9.52 – 11.90 / kg)  

100
Extra°Punkte    

100
Extra°Punkte    

 
 

11.49
UVP 23.–

–50%

11.51 
SPAREN

/?&_3073638000auch  
online

Größen: M - XXL

Felix Katzennahrung
versch. Sorten
40 x 85 g 
(2.94 / kg)  

XXL
 

9.99
UVP 14.29

–30%

4.30 
SPAREN

 
 

6.49
UVP 10.69

–39%

4.20 
SPAREN

–43%
(11.98 / kg)

5.99

4.70 
SPAREN

AM WOCHENENDE
KNÜLLER

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
18. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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B

SPARENSPAREN
20%2

auf Konserven der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/Preissiegerschein_Anim.gif" }
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_35_Prozentzaehler.gif" }


 

2.22*

2.79

–20%
 

1.69*

 

Aktion

 

0.55*

0.69

–20%

 

0.99*

UVP 1.59

–37%

 

2.99*

 

Aktion

Heidelbeeren
Rumänien/Serbien, Kl. I
125 g Schale 
(13.52 / kg)  

Kohlrabi
Deutschland, 
Kl. I
Stück    

Broccoli
Deutschland, Kl. I
500 g 
(1.98 / kg)  

Pfirsiche
Italien/Spanien, 
Kl. I
1 kg Schale    

Edelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. Farben, 
je Bund     

inklusive Schnitt-
blumennahrung

unverpackt

 

0.99*

UVP 1.29

–23%

Zucchini
Deutschland, Kl. I
1 kg    

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz 
(0.74 / kg)  

 

1.11*

UVP 1.49

–25%

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!Donnerstag – Samstag

18. Juni 2026 – 20. Juni 2026

Obst & 
Gemüse
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–21%
XXL

 

1.79
UVP 2.29

 

4.99
5.99

–16%

 

4.99
UVP 5.99

–16%

 

0.99*

UVP 1.39

–28%

 

2.29
UVP 2.59

–11%

–26%
 

1.99
UVP 2.69

1.79
(7.16 / l)

–33%

Apostels Zaziki oder Sour Cream
gekühlt
150 g – 200 g 
(4.95 – 6.60 / kg)  

Mozzarella Stange
gekühlt
400 g 
(5.73 / kg)  

Rama 
725 g 
(2.47 / kg)  

COSTA Schneller 
Genuss
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
225 g – 300 g 
(16.63 – 22.18 / kg)  

Frosty 
Pops
tiefgekühlt
166,3 ml 
(30.01 / l)  

Rama Cremefine 
schon geschlagen
250 ml 
(7.96 / l)  

gültig von Donnerstag, 18.06.26 – Samstag, 20.06.26

Außen
 fru

chtig – Innen cremig

Außen
 fru

chtig – Innen cremig

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
18. Juni 2026 – 20. Juni 2026

netto-online.de

Kühlregal &  
Tiefkühlung
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2.99*

3.79

–21%
 

2.29*

UVP 2.59

–11%
 

2.49*

2.79

–10%
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3.99
UVP 4.99

–20%
–10%

pro 100 g
 

1.79
UVP 1.99

pro kg
 

9.90
UVP 12.90

–23%

3.– 
SPAREN

Thüringer 
Rostbrat-
wurst
gebrüht
500 g 
(5.98 / kg)  

Berner Würstl
versch. Sorten
250 g – 300 g 
(7.63 – 9.16 / kg)  

Mini Rostbrat-
würstchen
grob, gebrüht
300 g 
(8.30 / kg)  

Hochrippensteak 
vom Jungbullen
garantiert 21 Tage 
gereift, ca. 300 g
100 g 
(17.90 / kg)  

Hähnchen-Minutensteaks
in Chili-Ancho-Marinade
400 g 
(9.98 / kg)  

Spanferkelhals-Steaks
mariniert, ohne Knochen, ca. 320 g
1 kg    

BBQ-
MÖGLICHKEITEN.

DER ORT FÜR UNBEGRENZTE

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
18. Juni 2026 – 20. Juni 2026
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Bärchen-
Streich
cremiger 
Brotauf-
strich
125 g 
(11.92 / kg)  
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Entenbrustfilet
pariert, mit Haut, küchenfertig, 
ca. 250 g
100 g 
(11.90 / kg)  

–33%
pro 100 g
 

1.19
UVP 1.79

Bugbraten vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1 kg
100 g 
(11.90 / kg)  

 

1.79*

2.19

–18%

Kochschinken
hauchfein 
geschnitten
150 g 
(11.93 / kg)  

pro kg
 

8.99
UVP 11.90

–24%

2.91 
SPAREN

Spanferkel-Rollbraten
besonders zart, saftig, vakuumver-
packt, ca. 1 kg
1 kg    

 

2.79
UVP 3.29

–15%

Garnelenspieße
versch. Sorten
120 g 
(23.25 / kg)  

 

2.89*

3.29

–12%

Schinken-
fleischwurst
geräuchert
650 g 
(4.45 / kg)  

 

1.49*

UVP 2.39

–37%

Hähn-
chenbrust 
hauchfein
versch. 
Sorten
100 g 
(19.90 / kg)  

Aktion
 

1.99*

 

1.79*

(17.90 / kg)

–10%

–40%
pro 100 g

 

1.19
UVP 1.99

1.07
(10.70 / kg)

–46%

Fleisch &  
Wurst

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
18. Juni 2026 – 20. Juni 2026

gültig von Donnerstag, 18.06.26 – Samstag, 20.06.26
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SA-LA-LAAAT.
DER ORT FÜR

  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN33

Super WochenendeDo Fr Sa

  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN44

 netto-online.de/rezept

4.99*

5.99

–16%

 

0.59*

0.69

–14%

1.19*

1.79

–33%

1.49*

Aktion
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2er Beutel
 

0.88*

UVP 0.99

–11%

1.99*

UVP 2.69

–26%

–11%
XXL

7.99
UVP 8.99

Bio Möhren
Spanien, Kl. II
1 kg Beutel    

Bio Hackfleisch gemischt
aus 25 % Schwein und 75 % Rind
400 g 
(12.48 / kg)  

Lauch-
zwiebeln
Deutsch-
land, 
Stück    

Bonduelle Goldmais 
285 g 
(4.18 / kg)  

Tortilla 
Chips
versch. 
Sorten
300 g 
(4.97 / kg)  

Hähnchen-Minuten-
schnitzel
aus dem Brustfilet 
geschnitten
800 g 
(9.99 / kg)  

Mini-Romanasalat
Deutschland, Kl. I
Stück    

 

0.99*

 

Aktion

Bio Kidneybohnen 
265 g 
(3.74 / kg)  

Offizieller Ernährungspartner der

FRAUEN-NATIONALMANNSCHAFT
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_FussballFusszeile.gif" }
{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_40_Schichtsalat_HoBWuSB_AK1.mp4", "appearance": "embed" }


gültig von Donnerstag, 18.06.26 – Samstag, 20.06.26

FRANZÖSISCHER

  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN44   SCHRITTEN

ZUBEREITET IN44

 

1.79*

UVP 2.29

–21%
 

2.99*

UVP 3.49

–14%

 

1.29*

1.59

–18%
 

1.29
UVP 1.99

–35%
/?&_2219600000auch  

online

 

2.79*

3.49

–20%

/?&_2859806000auch  
online

 

1.79
UVP 1.99

–10%

 

1.79*

UVP 2.29

–21%
 

1.19*

UVP 1.79

–33%

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g 
(3.58 / kg)  Bio Speisefrüh-

kartoffeln
Spanien/Ägypten/
Israel, festkochend
1,5 kg Netz 
(1.99 / kg)  

Dilek 
Bulgur 
Weizen-
grütze
grob
500 g 
(2.58 / kg)  

Dilek 
schwarze 
Oliven
mit Stein
400 g 
(6.98 / kg)  

Thunfischfilets
versch. Sorten
3 x 56 g 
(10.65 / kg)  

Minigurken
Spanien, Kl. I
750 g Netz 
(2.39 / kg)  

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg    

unverpackt

Bio Zitronensaft 
250 ml
(5.16 / l)  

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
18. Juni 2026 – 20. Juni 2026

netto-online.de

K
W

 2
5 

/ 
G

aS
B

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/2526_41_Schichtsalat_HoBWuSB.mp4", "appearance": "embed" }


5.49
UVP 6.99

–21%

50
Extra°PunkteMindestbestellmenge:  

6 Flaschen

nur  
online

netto-online.de

ONLINE-KRACHER

ab 30€
Einkaufswert

ab 40€
Einkaufswert

4fach
°Punkte

6fach
°Punkte

6FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 40€ oder 4FACH °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) 
PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Min-
desteinkaufwerts von 40€ (6FACH °P) oder 30€ (4FACH °P). Der Coupon 
ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 6FACH Punkte bzw. 
4FACH Punkte auf Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 
von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer 
Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haus-
haltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von 
19.06.26

9
97
16
20

15
81
85

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 19.06.26 

Evita Weine
versch. Sorten: z.B. 
Primitivo IGT Puglia oder 
Moscato Puglia IGT
0,75 Liter
(7.32 / l)

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

100 °Punkte
= 1 Euro!am Freitag

19. Juni 2026
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0.89*

UVP 2.29

–61%
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5.99
UVP 11.99

–50%

pro kg

6.– 
SPAREN

 

0.44*

UVP 0.89

–50%

Herford, 
 Nordrhein-Westfalen

 

1.64*

3.29

–50%

 

1.49
UVP 2.98

–50%

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück    

Loin Ribs
mariniert, 2 Stück, ca. 1 kg
1 kg    

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.33 / l)  

Badeente
•	verschiedene 

Modelle     

Thiele Tee Tassenbeutel 
75 g 
(21.87 / kg)  

   ZUR WM!
   PASSEND

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
19. Juni 2026

FREITAGS
BIS ZU 61% SPAREN

gültig am 19.06.26
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Hape 
Kerkeling
als Miroslaw

 

1.99*

2.45

–18%

–25%
XXL

 

8.99*

UVP 11.99
8.49*

–29%
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7.77
UVP 9.99

–22%

pro kg

2.22 
SPAREN

8.50*

11.40

12 für

–25%

Gutes Land  
Haltbare  
Weidemilch
3,5% Fett
12 x 1 Liter 
(0.71 / l) 
Einzelpreis:  
0.95  

ca. 6 - 7 kg

 

12.99
UVP 17.99

–27%

 

5.– 
SPAREN

 

2.49*

UVP 3.79

–34%

12x

Gouda jung 
Scheiben
gekühlt
400 g 
(4.98 / kg)  

Wassermelone 
riesengroß
Spanien, Kl. I 
Sorte: Dumara
Stück    

Schweinefilet
vakuumverpackt, ca. 550 g
1 kg    

Bratwurst
gebrüht
540 g 
(4.61 / kg)  

Veltins 
Helles 
Pülleken 
24 x 0,33 
Liter
zzgl. 
Pfand 
3.42
(1.64 / l)  

AUF DIE PLÄTZE, BRATWURST, LOS!

DEUTSCHLAND ANFEUERN
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SAMSTAGSSAMSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am Samstag,  
20.06.26

Offizieller Ernährungspartner der

FRAUEN-NATIONALMANNSCHAFT
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Dein °Punkteglück mit 
PAYBACK und der Netto plus App
Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto plus App 
und sichere dir alle Vorteile

Netto plus App statt 
Plastikkarte – ganz einfach!

Mit jedem Einkauf bei Netto °Punkte sammeln –  
pro 2 € Einkaufswert einen PAYBACK °Punkt sichern

PAYBACK Coupons aktivieren und noch mehr °Punkte sichern

Gutschein aus den PAYBACK °Punkten in der Netto plus App erstellen 
und °Punkte direkt in der Filiale oder im Netto Online-Shop einlösen

Alle deine digitalen PAYBACK Coupons aktivieren und einlösen

Jetzt anmelden!
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

https://app.netto-online.de/coupons?category=PAYBACK&utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026-25&utm_content=Download
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/klickhand_verlinkung.gif" }


*Bei Neuregistrierung eines Netto plus App-Kontos im Aktionszeitraum bis  
01.11.2025 – 30.04.2026 erhält jeder Nutzer einen App-Coupon für 5€ Rabatt auf den  
20€ Einkaufswert auf den nächsten Einkauf. Der Coupon ist ab Registrierungs- 
datum eine Woche gültig und einlösbar in den Filialen von Netto Marken-Discount.  
Pro Netto plus App-Konto maximal ein Coupon.

•	QR-Code scannen
•	App downloaden und Konto anlegen
•	von allen Funktionen profitieren

so einfach geht’s:

ab 20€ Einkauf.

55€€
APP-RABATTAPP-RABATT

FÜR NEUKUNDENFÜR NEUKUNDEN

      Coupon aktivieren

  Netto plus App vorzeigen

    5€ auf den gesamten  
   Einkauf ab 20€ sichern
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

https://app.netto-online.de/angebote?utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026_app-angebote
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/klickhand_verlinkung.gif" }

